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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

915 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS ATOMICAS,
NUCLEARES Y MOLECULARES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña García, Mauricio 111960639 Inactivo mauricio.acunagarcia@ucr.ac.cr

Alvarado Barrantes, Ricardo 106180657 Inactivo ricardo.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Zeledon, Xinia 203290146 Inactivo xinia.alvarado@ucr.ac.cr

Badilla Figueroa, Mauricio 107130200 Inactivo mauricio.badilla@ucr.ac.cr

Bonatti Gonzalez, Javier 105240237 Inactivo javier.bonatti@ucr.ac.cr

Brenes Vargas, Álvaro Enrique 202850073 Inactivo alvaro.brenesvargas@ucr.ac.cr

Campos Gallo, Allan J. 107540601 Inactivo allan.campos@ucr.ac.cr

Castro Vargas, Lia 106950306 Inactivo lia.castro@ucr.ac.cr

Chavarría Sibaja, Andrés 114260732 Inactivo

Fernandez Arce, Mario 700690638 Inactivo mario.fernandezarce@ucr.ac.cr

Jimenez Dam, Ricardo 103120522 Inactivo ricardo.jimenezdam@ucr.ac.cr

Laguna Morales, Jorge 800490170 Inactivo jorge.laguna@ucr.ac.cr

Loria Meneses, Luis G. 301730039 Inactivo luis.loriameneses@ucr.ac.cr

Madrigal Gutierrez, Eugenia 109740370 Inactivo eugenia.madrigal@ucr.ac.cr

Meoño Arroyo, Yendry 113800236 Inactivo yendry.meono@ucr.ac.cr

Merlos Lacayo, Horacio 600851004 Inactivo horacio.merlos@ucr.ac.cr

Mesén Alfaro, Manuel 113240324 Inactivo manuel.mesenalfaro@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Patricia 106170362 Inactivo patricia.mora@ucr.ac.cr

Padilla Viquez, Gerardo 107480775 Inactivo gerardo.padilla@ucr.ac.cr

Ramírez Barrantes, Norma Patricia 105850976 Inactivo patricia.ramirez@ucr.ac.cr

Salazar Matarrita, Alfonso 301830445 Inactivo alfonso.salazar@ucr.ac.cr

Sanabria Barahona, Hanna 112430433 Inactivo hanna.sanabriabarahona@ucr.ac.cr
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Segura Salazar, Marvin 104280442 Inactivo marvin.segura@ucr.ac.cr

Soto Montero, Tatiana Del Socorro 304680799 Inactivo tatiana.sotomontero@ucr.ac.cr

Soto Vargas, Claudio 103661001 Inactivo claudio.soto@ucr.ac.cr

Umaña Valverde, Marco Antonio 105250788 Inactivo marco.umana@ucr.ac.cr

Villalobos Camacho, Kattia I. 108720027 Inactivo ki_villa@yahoo.com


